
 

1 
 

RADA POWIATU          

TARNOBRZESKIEGO         

                           

UCHWAŁA Nr XLIV/ 359/2023                                 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 11 maja 2023 r. 
 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022, poz. 1526) oraz art. 94 ust. 1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa planowane dochody budżetu powiatu ogółem o kwotę                                  -    32.180 zł 

 

   

a) poprzez zwiększenie planowanych dochodów ogółem o kwotę:                                -    98.860 zł 

                

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

600   Transport i łączność  2.900 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.900 

  0690 Wpływy z różnych opłat - za zajęcie pasa drogowego 2.900 

801   Oświata i wychowanie  27.333 

 80115  Technika 17.333 

  0610 Wpływy z opłat za wydawanie duplikatów świadectw 52 

  0690 Wpływy z różnych opłat - za wydawanie duplikatów 

legitymacji  

36 

  0750  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 9.162 

  0830  Wpływy z usług – zwrot za media  4.583 

  0960 Wpływy z tytułu otrzymanej darowizny  3.500 

 80120  Licea 10.000 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  3.000 

  0830 Wpływy z usług – zwrot za media  7.000 



 

2 
 

851   Ochrona zdrowia 8.913 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

8.913 

  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 8.913 

855   Rodzina  59.714 

 85508  Rodziny zastępcze 13.847 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego  

13.847 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych 45.867 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

45.867 

   Razem zwiększenia dochodów 98.860 

 

b) poprzez zmniejszenie planowanych dochodów ogółem o kwotę                                  - 66.680 zł. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

855   Rodzina 66.680 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych   66.680 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

66.680 

   Razem zmniejszenia dochodów 66.680 

 

 § 2  

 

Zwiększa planowane wydatki budżetu powiatu ogółem o kwotę                                -   1.085.628 zł. 

 

a) poprzez zwiększenie planowanych wydatków o kwotę                                            –  2.199.413 zł. 

      

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.018.360 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1.018.360 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.018.360 

600   Transport i łączność 70.900 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  70.900 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.700 



 

3 
 

  4300 Zakup usług pozostałych   36.300 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa   5.900 

750   Administracja publiczna 3.015 

 75020  Starostwa powiatowe 3.015 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.750 

  4480 Podatek od nieruchomości 265 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 265.000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

w tym: 

- Gm. Baranów Sandomierski – 20.000 

- Gm. Gorzyce – 6.000 

- Gm. Grębów – 25.000 

- Gm. Nowa Dęba  - 25.000 

76.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

w tym: 

- Gm. Nowa Dęba – 15.000 

- Gm. Gorzyce   - 150.000 + 19.000 

- Gm. Baranów Sandomierski – 5.000 

189.000 

801   Oświata i wychowanie  136.958 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2.000 

  4270 Zakup usług remontowych 2.000 

 80115  Technika  42.833 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- w tym – 1.350 wkład własny na zadanie „Narodowy 

program rozwoju czytelnictwa” (ZS Gorzyce) 

2.850 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - wkład własny 

„Narodowy program rozwoju czytelnictwa” (ZS Gorzyce) 

1.500 

  4270 Zakup usług remontowych 14.333 

  4300 Zakup usług pozostałych 

– wymiana oświetlenia na Boisku Orlik 2012 w Zespole 

Szkół Nr 2 w Nowej Dębie na oświetlenie energooszczędne – 

24.000 

24.150 



 

4 
 

- wkład własny na realizacje zadania pn. „Narodowy program 

rozwoju czytelnictwa” – 150 (ZS Gorzyce) 

 80120  Licea 28.547 

  4260 Zakup energii 12.547 

  4270 Zakup usług remontowych (14.000 + 1.000) 15.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  2.000 

  4270 Zakup usług remontowych 2.000 

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy  

32.263 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32.263 

 80195  Pozostała działalność - Projekt „PAMISZ” 29.315 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia (SOSW) 8.632 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia (SOSW) 283 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek (ZS 2 N. Dęba) 19.753 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek (ZS 2 N. Dęba) 647 

851   Ochrona zdrowia 8.913 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych  obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

8.913 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

8.913 

852   Pomoc społeczna 298.909 

 85202  Domy pomocy społecznej 298.909 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

– wkład własny (2023) na zadanie pn. „Modernizacja 

pomieszczeń mieszkalnych, sanitarnych, pomocniczych 

i komunikacyjnych w budynku DPS w Nowej Dębie”. 

298.909 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 320.000 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 320.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  260.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.000 

  4120 Podatek od nieruchomości 20.000 

854   Edukacyjna opieka - wychowawcza 2.200 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2.000 

  4270 Zakup usług remontowych 2.000 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 200 

  4270 Zakup usług remontowych 200 

855   Rodzina 65.158 

 85508  Rodziny zastępcze 65.158 



 

5 
 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane  na podstawie porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

65.158 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  5.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

926   Kultura fizyczna 5.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  5.000 

  4190 Nagrody konkursowe 5.000 

   Razem zwiększenia wydatków 2.199.413 

 

  

b) poprzez zmniejszenie planowanych wydatków ogółem o kwotę                                             - 1.113.785 zł. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

600   Transport i łączność  1.023.360 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.023.360 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- wkład własny na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 117R relacji Tarnowska Wola – Wola 

Baranowska na odcinku od istniejącego chodnika w m. 

Kaczaki z przejściem dla pieszych na prawą stronę drogi 

w kierunku m. Ślęzaki do rzeki Trześniówka”   

1.018.360 

750   Administracja publiczna  3.015 

 75020  Starostwo powiatowe 3.015 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.015 

801   Oświata i wychowanie 85.210 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000 

 80115  Technika 53.580 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wymiana oświetlenia na 

Boisku Orlik 2012 w Zespole Szkół nr 2 w Nowej Dębie na 

oświetlenie energooszczędne  

24.000 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli 29.580 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  2.304 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2.304 

 80120  Licea 4.029 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   291 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3.738 



 

6 
 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2.000 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 2.000 

 80152  Realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

897 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli (518+379) 897 

 80195  Pozostała działalność  20.400 

  3247 Stypendia różne 6.745 

  3249 Stypendia różne   221 

  4307 Zakup usług pozostałych 13.008 

  4309 Zakup usług pozostałych 426 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.200 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  2.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

   Razem zmniejszenia wydatków 1.113.785 

 

§ 3 

W § 7 ust. 1 lit. b uchwały budżetowej na 2023 rok dokonuje się  zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Dochody 

zwiększenie zmniejszenie 

855   Rodzina + 59.714 - 66.680 

 85508  Rodziny zastępcze + 13.847  - 

  

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 

- gm. Baranów Sandomierski     - 5.945 

- gm. Nowa Dęba                       - 5.195 

- gm. Gorzyce                          + 24.987 

+ 13.847 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 85510  Placówki opiekuńczo wychowawcze  - 66.680 

  

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- gm. Gorzyce                           - 72.337  

- gm. Nowa Dęba                      +  5.657 

 - 66.680 

  

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dom dla Dzieci w Skopaniu                        

- pow. Mielecki                                        + 45.867 

 +45.867 - 

   Ogółem  + 59.714 - 66.680 



 

7 
 

 

Dz. 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

855   Rodzina 65.158 - 

 85508  Placówki opiekuńczo wychowawcze 65.158 - 

  

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- pow. Brzozowski     -12.190 

- pow. Dębicki          + 77.348  

65.158 

 

- 

   Razem zwiększenia 65.158 - 

 

§ 4 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę  –  1.053.448 zł., dla którego źródło 

pokrycia stanowić będą przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, na realizację 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków.  

 

2. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę -  1.053.448 zł., z tytułu: 

a) § 950 - wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych – 1.044.533 zł.  

b) § 906 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, na realizację projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  -  8.915 zł. 

 

§ 5 

1.  W postanowieniach zawartych w § 4 uchwały Nr XLIII/346/2023 z dnia 23 marca 2023  

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok,  dotyczących 

źródła pokrycia deficytu budżetu powiatu w ust. 2 lit. a) kwotę „1.514.442 zł.”,  zastępuje się kwotą 

„1.514.422 zł”.  

2. Określoną w § 4 ust. 3 uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego Nr XLI/333/2023 z dnia 12 stycznia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2023  

łączną kwotę udzielanych przez powiat poręczeń „do wysokości 2.000.000 zł.”, zwiększa się 

„do wysokości 2.500.000 zł”.    

 



 

8 
 

§ 6 

Zestawienie kwot planowanych dotacji z budżetu powiatu po zmianach określa załącznik Nr 1 do 

uchwały. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 
 

Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XLIV/359/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 11 maja 2023 roku 

 

 

Planowane kwoty dotacji  na 2023 rok udzielane 

z budżetu  Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

Dział Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem                                           1.440.137                            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  265.000 

 

 

 

 

 

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

Gm. Baranów Sandomierski  - 20.000 

- OSP Dąbrowica – 3.000 – zagosp. placu przy Remizie 

- OSP Durdy – 5.000 wykonanie wiaty  

- OSP Kaczaki – 3.000 zakup umundurowania 

- OSP Knapy – 3.000 zakup wyposażania   

- OSP Marki – 3.000 zakup wyposażenia 

- OSP Siedleszczany 3.000 zakup umundurowania 

Gm. Gorzyce  - 6.000 

- OSP Furmany – 3.000 zakup umundurowania 

- OSP Orliska – 3.000 zakup umundurowania 

Gm. Nowa Dęba – 25.000 

- OSP Alfredówka – 2.500 zakup umundurowania bojowego 

- OSP Chmielów – 4.000 zakup sprzętu i umundurowania 

- OSP Cygany – 3.000 zakup sprzętu i umundurowania 

- OSP Jadachy – 3.000 zakup umundurowania bojowego 

- OSP Nowa Dęba – 3.500 zakup umundurowania bojowego 

Dotacja 

celowa 

76.000 



 

10 
 

- OSP Poręby Dębskie – 3.000 zakup radiostacji nasobnej 

- OSP Rozalin – 2.500 zakup umundurowania 

- OSP Tarnowska Wola – 3.500 zakup umundurowania bojowego   

 Gm. Grębów – 25.000 

- OSP Żupawa – 10.000 montaż wyciągu spalin,  

- 15.000 zakup 2 kompletów aparatów powietrznych z butlą  

              i sygnalizatorem bezruchu  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Gm. Gorzyce – 169.000 

- OSP Wrzawy – 19.000 budowa garażu 

- OSP Gorzyce i Wrzawy - 150.000 rozbudowa Remiz OSP 

Gm. Nowa Dęba – 15.000 

- OSP Rozalin - 15.000 zakup miniciągnika na potrzeby OSP 

Rozalin 

Gm .Baranów |Sandomierski – 5.000 

- OSP Wola Baranowska 5.000 budowa garażu – 5.000 

Dotacja 

celowa 

189.000 

801   Oświata i wychowanie  147 

 80115  Technika  147 

  2310 Dotacje celowe przekazane dla m. Sandomierza na naukę 

religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy 

Kościele Chrystusowym (rezygnacja ucznia)  

Dotacja 

celowa 

147 

851   Ochrona zdrowia  250.000 

 85111  Szpitale ogólne  250.000 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych na zadania: 

- „Wykonanie projektu i instalacji przesyłu wody pitnej ze 

zbiorników zapasowych do budynku Nr 2 Szpitala 

Powiatowego w Nowej Dębie” 

- „Termomodernizacja budynku Prosektorium w Szpitalu 

Powiatowym w Nowej Dębie”. 

Dotacja  

celowa 

250.000 

 

 

 

200.000 

 

 

        50.000 



 

11 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  458.566 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 458.566 

  2310 

 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

na pokrycie kosztów uczestnictwa w WTZ: 

- MiG Baranów Sandomierski - 123.120 

- Gm. Gorzyce – 107.730 

Dotacja 

celowa 

230.850 

  2320 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na pokrycie kosztów 

uczestnictwa w WTZ dla: 

- Powiat sandomierski    

- Miasto Tarnobrzeg  

- Powiat kolbuszowski        

- Powiat stalowowolski 

Dotacja 

celowa 

67.716 

 

 

 

9.234 

52.326 

3.078 

3.078 

 85395  Pozostała działalność  160.000 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego  – na remonty pomieszczeń WTZ 

w Baranowie Sandomierskim 

Dotacja 

celowa  

160.000 

855   Rodzina  436.424 

 85508  Rodziny zastępcze  349.578 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – na pokrycie 

kosztów pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 

 

- m. Tarnobrzeg 

- Pow. pińczowski 

- Pow. biłgorajski 

Dotacja 

celowa 

349.578 

 

 

 

 

17.436 

9.720 

96.037 



 

12 
 

- Pow. brzozowski 

- Pow. tarnowski 

- Pow. staszowski 

- Pow. kolbuszowski  

- Pow. dębicki  

73.329 

17.436 

29.136 

29.136 

77.348 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  86.846 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na pokrycie kosztów 

pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo wychowawczych   

- m. Tarnobrzeg 

Dotacja 

celowa 

86.846 

 

 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30.000 

 92116  Biblioteki  30.000 

  2310 Dotacje celowe przekazane  gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na prowadzenie 

biblioteki powiatowej – na prowadzenie biblioteki 

powiatowej. 

Dotacja 

celowa 

30.000 

II. Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych                                                   215.020 

755   Wymiar sprawiedliwości  64.020 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  64.020 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

Dotacja 

celowa 

64.020 

801   Oświata i wychowanie   10.000 

 80195  Pozostała działalność  10.000 

  2360 

 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

Dotacja 

celowa 

10.000 

 

 

 



 

13 
 

publicznego: 

Wspieranie procesu edukacji i wychowania dzieci  

i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną  

w Powiecie, w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, na zadania: 

- „Pokaż co potrafisz”                                            -  2.500 

- „Piknik integracyjny”                                           – 2.500  

- „Powiatowy festiwal piosenki obcojęzycznej”     – 2.500 

- „Poznaj moją ojczyznę - powiatowe spotkania dzieci               

    i młodzieży”                                                         - 2.500 

 

 

 

 

 

851   Ochrona zdrowia  7.000 

 85195  Pozostała działalność  7.000 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na zadania z zakresu ochrony zdrowia w trybie 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie: 

1. „Powiatowe Dni Honorowego  Krwiodawstwa”   - 3.000  

2. „Powiatowe Dni Promocji i Ochrony  Zdrowia”  - 4.000  

Dotacja 

celowa 

7.000 

 

 

 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70.000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 70.000 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, na podstawie uchwały w sprawie 

zasad udzielania dotacji spółkom wodnym, na zadania pn.: 

„Dotacje na modernizację urządzeń melioracji wodnych” 

Dotacja 

celowa 

70.000 

 

 

 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  36.000 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   36.000 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

Dotacja 

celowa 

 



 

14 
 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego, na zadania z zakresu kultury, upowszechniania 

tradycji narodowej:  

1 „Dziecko w Folklorze”                                   - 3.000 

2 „Z przytupem i pieśnią na ustach”                 - 2.500 

3 „Jarmark ludzi z pasją”                                 - 3.000 

4 „Taniec łączy pokolenia”                               - 2.500 

5 „Mieć jak rzeka swoje źródło” przegląd zespołów 

ludowych                                                         – 3.000 

6 „Noc świętojańska w tradycji lasowiackiej”  - 3.000 

7 Powiatowy konkurs interdyscyplinarny - „Moja 

rodzina - losy mieszkańców Powiatu 

Tarnobrzeskiego”                                            - 3.000 

8 „Nadwiślańskie smaki regionalne”                - 2.500 

9 „Integracja społeczności powiatu tarnobrzeskiego 

wokół historii i kultury regionu w kontekście walk o 

niepodległość, pielęgnowania odzyskanej wolności  

i kształtowania patriotycznych postaw”            - 3.000 

10 „Stowarzyszenia i organizacje społeczno-gospodarcze 

w powiecie tarnobrzeskim w latach 1867-1939” 3.000 

11 „Dary lasu w tradycji lasowieckiej”                 - 2.500 

12 „Powiatowe dni kultury lasowiackiej”             - 2.500 

13 „Cichy bohater - losy mieszkańców powiatu 

tarnobrzeskiego”                                               - 3.000 

926   Kultura fizyczna i sport    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  28.000 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego, na zadania z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej, w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie:   

1  „Powiatowa Licealiada” – 2.000         

Dotacja 

celowa 

 

28.000 

 

 

 

 

 

 



 

15 
 

2  „Sport bez barier”     - 3.000 

3  „Sportowy piknik integracyjny” – 3.000 

 4  „Biegi uliczne na terenie pow. tarnobrzeskiego” – 3.000   

5 „  Powiatowe wędrówki Nordic Walking”- 3.000 

6 „Powiatowy zlot młodz. drużyn pożarniczych” – 2.000 

7  „Powiatowe zawody pływackie” – 2.000 

8  „Powiatowy zlot motocyklowy”  - 2.000 

9  „Sportowe spotkania integracyjne” – 2.000 

10 „Powiatowe zawody wędkarskie” – 2.000 

11 „Powiatowy turniej szachowy”- 2.000 

12 „Powiatowe zawody motocrossowe” - 2.000 

 

                                                                                                                 Razem: 1.655.157 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


